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
4844/ 9108-3787.  CI-155495.

TÁ BARATO
Casa no Jd. Periolo, c/ 119m², suite, 2 
qtos., sala, cozinha, área de serviço, 
edicula c/churrasqueira, 2 vagas de 
garagem, terreno c/240m². Ac. carro 
como entrada. R$ 190.000. F: (45) 
9972-0213/ 9972-0172. Creci J4114.  
CI-154584.

VENDO CASA
No Claudete, 75m², 8 peças ao total. 
R$ 220.000., ac. propostas. F: (45) 
9955-7876/ 9103-7835.  CI-155322.

VENDO LOTE
C/ 2 casas, 3 qtos., sala, coz., e área 
de serviço. O lote tem 14x30, r ua 
Ararajuba, Clarito, ao lado da Igreja 
Católica. R$ 280.000. F: (45) 3323-
2613 c/ Carlos.  CI-155657.

V. MORETTI ALUGA
Sala comercial, na Av Brasil, centro, 
1º piso c/ aproximadamente 200m²,  
estacionamento para 20 vagas e 
edícula nos fundos. R$ 5.000., sem 
condominio. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-154258.

VENDO FÁBRICA
 De Salgados c/ 16 anos no ramo, 
c/ clientela formada, maquinário 
completo seminovo. R$ 380.000. 
Ac. Proposta. F: (45) 9917-1999 - 
Divanilson.  CI-155582.

VENDO FARMÁCIA
No centro de Cascavel, conveniada 
ao programa do governo Aqui Tem 
Farmácia Popular. F: (45) 3224-1157/ 
9918-0270 c/ Fabiola.  CI-155348.

VENDO LOJA
De confecções, c/ ótima clientela, 
na rua Paraná, centro. Troco por 
apartamento e casa. F: (45) 9976-
1153/ 9966-2387.  CI-155215.

VENDO OU ALUGO
Imóvel comercial situado a Rua Souza 
Naves, 3995,  Centro, Cascavel, 
contendo 5 salas semimobiliadas e 
garagem, ideal para escritórios. Em 
caso de venda aceitamos imóvel em 
Curitiba. F: (41) 3365-5250/ (41) 8860-
1443/ (41) 8465-7721.  CI-154715.

CHACÁRA
2 alqs., 3 minas, ótima, 10 km de 
Cascavel. Vendo ou troco por casa. 
F: (45) 9972-8400.  CI-155555.

CHÁCARA NO FLORESTA
Próximo IFPR, 4.800m², aceito 
permutas por área construída, sítio, 
sobrado. F: (45) 9978-0703.  CI-154682.

LOTE 684M²
Jardim Alvorada, em frente ao colégio. 
R$ 200.000. F: (45) 3225-2540/ 9972-
3834/ 9901-6633. CRECI 7297. www.
gersonparanhos.com.br  CI-155588.

LOTE MARINAS
Boa vista, condomínio Village, 31x60, 
vista para o lago, 45 mudas  de 
frutíferas em produção, terreno plano 
com grama, cerca viva. R$ 200.000. 
F:(45) 9961-9822 c/ Plinio e/ou 
Rosane.  CI-155422.

LOTE NO CLARITO
480m², 12x40, Rua Curió. R$ 140.000. 
F: (45) 3225-2540/9972-3834. www.
gersonparanhos.com.br Creci 7297  
CI-155590.

VENDO APARTAMENTO
Com 3 quartos e demais dependência 
no Residencial Parque das Aves. F: 
(45) 9922-8866.  CI-155601.

VENDO APARTAMENTO
Ed. Monte Moriá, Rua Minas Gerais, 
c/ suíte, 2 qtos, bwc social, sala em 
2 ambientes, coz., area de serviço, 
sacada c/ churrasq., mobiliado, 2 
vagas de garagem. R$ 450.000. Ac. 
troca. F: (45) 9966-1118.  CI-155606.

VENDO APARTAMENTO
Res. Marcia Regina, 2 qtos e demais 
dependências. R$ 160.000. F: (45) 
3225-2540/ 9972-3834. Creci 7297 
fotos no site www.gersonparanhos.
com.br  CI-155679.

VENDO APARTAMENTOS
Rua Rafael Picoli, Country, suíte, 2 
qtos, elevador, piscina, salão de festas, 
portaria. R$ 160.000. Apartamento 
rua Rio Grande do Norte, 2 qtos. R$ 
135.000., financio 90%. F: (45) 9933-
3801/ 9101-5500 (WhatsApp).  CI-155629.

ALUGA CASA
Para fins comerciais, escritório. De 
esquina. Próximo ao Shopping JL, 
supermercados e faculdades. R$ 
3.000,00 F: (45) 3039-0030 creci 
j4276  CI-155099.

ALUGO PARA EMPRESA
 Sobrado central, rua Presidente 
Kennedy, próx. ao JL Shopping, 
c/ 242m² e casa de alvenaria nos 
fundos de 72m², terreno c/ 660m², 
suíte, 4 qtos., 3 salas, 2 bwc., demais 
depend. R$ 4.000. F: (45) 9900-6200.  
CI-155609.

ALUGO SOBRADO
300m da Unioeste c/ 3 qtos., 2 bwc, 
gar. p/2 veículos, sala, coz., área de 
serviço, fundos, itens de segurança, 
alarme e cerca elétrica. Ótimo local 
para morar. F: (45) 9914-2514.  CI-155586.

CASA JD. TOPICAL
Alvenaria, lage, suíte + 2 qtos., sala, 
copa, coz., bwc, gar. + edícula, lote 
c/ 390m². R$ 380.000. F: (45) 3225-
2540/ 9901-6633. Creci 7297. www.
gersonparanhos.com.br  CI-155594.

CASA NA NEVA
Próx. ao Muffatão c/ 124m², laje, 
esquina, 3 qtos., 2 bwc. F: (45) 3038-
8002/ 9974-0717/ 9145-5150. CRECI 
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